
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯ •
Управление образования и молодежной

АНИ
политики

ПРИКАЗ

от «17» ноября 2020 г. № 06/1-01-684/1

О порядке определения эффективности
деятельности учреждения для установления
баллов стимулирующих выплат руководителям
образовательных учреждений

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 12.12 2016 № 5506
«Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда
на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных
общеобразовательных учреждения города Рязани», от 12.12.2016 Jjfe 5507 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях распределения премиального фонда на выплаты
стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования города
Рязани», от 12.12.2016 № 5508 ««Об утверждении Положения о порядке и условиях
распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования
(за исключением детских музыкальных, художественных школ, школ искусства
и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести анализ выполнения (невыполнения) целевых показателен
деятельности учреждения, определить степень их исполнения согласно
эффективности в указанные сроки:

эффективности
критериям оценки

Критерии оценки деятельности
руководителя

Сроки Ответственные

1. По основной деятельности
учреждения

до 22 .01.2021 Сарычева Т.В.
Белоусова Л.А.
Есенина Е.А.
Мишечкина Н.В.

2. По финансово-экономической
деятельности, исполнительской
дисциплине учреждения

до 22 .01.2021 Самофал
Пронина

Н.Н.
Е.В.

Смирнова Н.Б.
Есенина Е.А.

3. По деятельности учреждения,
направленной на работу с кадрами

до 22 .01.2021 Сарычева Т.В.
Белоусова Л.А.
Мишечкина Н.В.

2. Начальнику отдела общего образования Сарычевой Т.В. подготовить к 19 февраля
2021 года проекты приказов об утверждении общего количества баллов.

3. Начальнику финансово - экономического отдела Есениной Е.А. определить
конкретный размер ежемесячных премиальных выплат в соответствии с утвержденными
баллами и подготовить проект распоряжений на выплаты стимулирующего характера
руководителям образовательных учреждений ^

4. Контроль за исполнением данного пр

на выплаты стимулирующего
1 года,

-оставляю -

И.о. начальника управления

Сарычева Т.В.
25-21-87
Рассылка: ФЭО

собой.

Е.В. Пронина


